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Eseménydús évet zártunk 2025-ben, amely során

• Teljesítettük a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény (Méptv.) és a végrehajtási rendeletei
hatálybalépésével Kamaránkra háruló, a 2025. évre áthúzódó feladatokat:

✓ a Méptv. 24. § (1) bekezdésében előírt kötelező kamarai tagság kapcsán 2025. januárjában
gondoskodtunk még annak a 32 fő nyilvántartott kollégának tagfelvételéről akik 2024.
decemberében, még a 12.31-ei határidő előtt beadták tagfelvételi kérelmüket;

✓ elvégeztük a 2025.01.15-tól hatályos kötelező tervezői felelősségbiztosítással kapcsolatos
feladatokat: az érintett szakmagyakorlók tájékoztatása több alkalommal, a felelősségbiztosítás
kötvények rögzítése, az építésügyi és az építésüggyel összefüggő szakmagyakorlási
tevékenységekről szóló 266/2013. (VII.11.) Kormányrendelet (Szakgyr.) által előírt területi
kamarai ellenőrzés lefolytatása.

• Mindezen feladatok mellett változatlanul végeztük tevékenységünket:

✓ Egész évben biztosítottuk szolgáltatásainkat tagjainknak, szakmagyakorlóinknak.
✓ Véleményeztük a területi kamaránkhoz érkező, a Méptv-hez és a végrehajtási rendeletekhez

kapcsolódó jogszabály-módosítási tervezeteket. Folyamatos volt a kommunikáció a Magyar
Mérnöki Kamarával – a felmerülő kérdéseket továbbítottuk.

✓ 16 db szakmai továbbképzést szerveztünk, melyen 1060 fő vett részt.

✓ A kamarai közösségi élethez hozzájárultak szakcsoportjaink eseményei és a szakmai
szervezetekkel való együttműködés, közös programok is.
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A Méptv. hatálybalépéséből és a Szakgyr. módosításából eredő kamarai feladatok 2025-ben I.
Kötelező kamarai tagság:
• A Méptv. 24. § (1) bekezdése alapján a felelős műszaki vezetői, műszaki ellenőri, épületenergetikai

tanúsítói szakmagyakorlási tevékenység kamarai tagsági viszony mellett folytatható. A törvény 2024.
december 31-ig teremtett lehetőséget a meglévő szakmagyakorlóknak a kamarai tagság kérelmezésére.

• A kötelező kamarai tagság nem érinti a már meglévő engedéllyel rendelkező középfokú végzettségű
szakmagyakorlókat – nekik nem volt kötelező, de kérhették a tagfelvételt.

Fontos azonban, hogy új jogosultság bejegyzése kamarai tagság létesítése mellett történhet a középfokú
végzettségű kollégák esetében is!

• A törvényi előírás következtében összesen 170 fő (ebből 15 fő középfokú végzettségű) kamarai tagfelvétele
történt meg és 226 fő középfokú végzettségű kolléga maradt „nyilvántartott” státuszú (aktív és szünetelő
együtt).

• A kötelező tagság kapcsán a 2024. decemberében a karácsonyi igazgatási szünet alatt beküldött 32 db
kamarai tagfelvételi kérelem elbírálása és így az érintett 32 fő nyilvántartott kolléga felvétele már 2025.
januárjában történt meg.

• 2025. év elején megtörtént annak a 29 fő felsőfokú végzettségű nyilvántartott kollégának a kamarai
nyilvántartásból való törlése, akik nem kérték határidőben a Méptv. szerinti kamarai tagfelvételüket.

• Fontos, hogy minden érintett kollégával – akár a kamarai tagfelvétel, akár a névjegyzéki bejegyzés törlése
kérdéséről volt szó – titkárságunk több alkalommal is egyeztetett, többféle formában is történt
kapcsolatfelvétel.

• 2025. januárban 11 fő kolléga kérte a tagsági viszonya szüneteltetését amiatt, mert kizárólag a Méptv.
előírása miatt létesítettek tagsági viszont, jogosultságaik azonban szünetelnek.
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A Méptv. hatálybalépéséből és a Szakgyr. módosításából eredő kamarai feladatok 2025-ben I.
A kötelező tervezői felelősségbiztosítás:

• A Méptv. 68. § (8) bekezdése és a Szakgyr. 8/A. fejezete 2025. január 15-től a tervezői szakmagyakorlási
tevékenység végzésének feltételeként kötelező tervezői felelősségbiztosítást ír elő.

• 2025. január 15-én összesen 292 fő aktív tervezői jogosultsággal rendelkező érintett szakmagyakorlónk volt.
Fontos! A geodéziai és a gépjárműközlekedési tervezőket ez a kötelezettség nem érinti.

• A Szakgyr. Hatályos előírása:

„15/K. § (1) A tervező a biztosítási évfordulót követő 8 napon belül tájékoztatja az őt nyilvántartó területi
kamarát a felelősségbiztosítási szerződés fennállásáról a fedezetet igazoló dokumentum (biztosítási kötvény) egy
másolati példányának megküldésével.

(2) A tervezőt nyilvántartó területi kamara szükség szerint, de legalább évente egyszer ellenőrzi, hogy a tervező
rendelkezik-e felelősségbiztosítással, és ha nem, a 43. § (1) bekezdés d) pontja szerint jár el.”

• Az érintetteket 2024. év végétől a kötelezettség hatálybalépéséig 4 alkalommal tájékoztattuk e-mailben,
továbbá rendkívül sok volt a telefonos és személyes megkeresés is titkárságunkon. Az év során további
tájékoztatásokat is tettünk.

• A Szakgyr., továbbá a Magyar Mérnöki Kamara vonatkozó szabályzata szerinti területi kamarai ellenőrzést
2025. novemberében folytattuk le annak a 69 fő tervezőnek az esetében, akik ez idáig nem küldték meg a
felelősségbiztosítási kötvényüket a területi kamaránknak emailben. Az ellenőrzés eredményeként a Szakgyr.
44. §-ban előírt szankciót (felfüggesztés) egy esetben sem kellett alkalmaznunk.

Köszönetünket fejezzük ki a titkárságnak a rendkívüli többletfeladat elvégzéséért, és természetesen az
érintett tagjainknak az együttműködésért!
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Testületeinkről I.

Taggyűlés:

• 2025. május 21-én került összehívásra Tatabányán a Puskin Művelődési Házban, 78 fő részvételével és 8 db
határozatot hozott.

• Taggyűlésünk egyúttal Mérnöknap is volt, mely során Besey László okl. építőmérnök tagtársunk
„Történelmi tetők rekonstrukciója” címmel tartott szakmai előadást a munkássága alatt megszerzett
egyedülálló tapasztalatairól.

• Átadtuk Kamarai díjainkat, elismeréseinket is:

❖ „Az Év Mérnöke” Barabás Zsolt

❖ „Mikovinyi Sámuel Díjban” részesült Bíró József, Unyi Antal

❖ „Örökös Tag” címben részesült Szöllősiné Kovács Katalin,

Fekete Imre Károly, Kecse-Nagy Mátyás, Tóth Mihály
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Testületeinkről II.

• Elnökség: 2025-ben összesen 16-szor került sor elnökségi döntéshozatalra, melyből 9 alkalom ülés tartása
nélkül-elektronikus úton, és 7 pedig személyes és/vagy online részvétellel zajlott. A tagfelvételi és
jogosultsági ügyek mellett az Elnökség az ülésein teljeskörűen áttekintette a kamarai működést érintő
feladatokat és elvégezte a Taggyűlések összehívásával és előkészítésével kapcsolatos teendőket is. Az év
során 2 alkalommal a KEV Építész Kamara Elnökségével együtt ülésezett, mely alkalmakkor a kamarák
közös székhelyével kapcsolatban felmerülő kérdéseket vitatták meg. A testület 2025-ben 139 db határozatot
hozott.

• Felügyelő Bizottság: Az elmúlt évben is éves munkaterv szerint végezte munkáját, összesen 3 alkalommal
ülésezett. A gazdálkodás, a taggyűlési és elnökségi határozatok végrehajtásának ellenőrzésén felül a
Bizottság 2025-ben figyelemmel kísérte és ellenőrizte a jogszabályban előírt kamarai feladatok jogszerű
végrehajtását, megkezdte a Kamara szabályzatainak felülvizsgálatát, továbbá figyelemmel kísérte a kamarai
székhely megváltozásával kapcsolatos döntéshozatal folyamatát. Németh László a Bizottság elnöke e mellett
az Elnökségi üléseknek állandó résztvevője.

• Etikai-fegyelmi Bizottság: A Méptv. Hatálybalépését követően 2025. januártól a területi kamarák elsőfokú
Etikai-fegyelmi bizottságainak feladatkörét egy új, országos hatáskörű bizottság veszi át, melynek kamarai
delegáltja Kaszás Dávid.



Beszámoló a KEV Mérnöki Kamara 2025. évi tevékenységéről

Testületeinkről III.

• Tagfelvételi és Minősítő Szakértő Testület: A Kamara megalakulása óta működik az Elnökség és a
Titkárság munkáját segítő tanácsadó testületként, immár több mint két évtizede Szöllősiné Kovács Katalin
vezetésével.

A szakmagyakorlási jogosultságok eljárásrendje!
Először ún. előzetes minősítést végzünk minden kérelem esetén, majd állásfoglalást adunk ki a végzettség
és szakmai gyakorlat szakirányúságáról. Ezt követően kell teljesíteni a jogosultsági vizsgát, és sikeres vizsga
esetén lehet csak névjegyzékbe venni az engedélyt!
Minden tervezői-szakértői engedély kérelemről elnökségi határozat szükséges!

Az elmúlt évben
• 63 db tagfelvételi
• 6 db tervezői szakterületi
• 2 db szakértői szakterületi
• 33 db felelős műszaki vezetői szakterületi
• 18 db építési műszaki ellenőri szakterületi
• 1 db épületenergetikai tanúsítói.
kérelmet vizsgált meg a Testület, ez összesen 123 db kérelem a jogszabályi előírások és eljárásrend
szerint térítésmentes elbírálással.

Fontos!
A fent megvizsgált jogosultsági kérelmekről állásfoglalás született, de az engedélyek megadásához még a jogosultsági
vizsga teljesítése is szükséges, így a tényleges névjegyzékbevételek ezektől a bírálatoktól eltérő számban történtek
meg. Változó időpontokban teljesítik a kollégák a szükséges jogosultsági vizsgákat.
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Közreműködés az MMK testületeiben és egyéb testületekben:
2025. Május 30-án Tisztújító Küldöttgyűlés zajlott a Magyar Mérnöki Kamaránál – az országos köztestület
elnöke Wagner Ernő a következő 4 éves ciklusban is.

• Komjáthy László a következő 4 éves ciklusban is elnöke az Országos Felügyelő Bizottságnak
• Bukovics László tagja az Országos Választmánynak
• Besey László az MMK Történeti Bizottságának titkára

Valamint:
• Németh László a Szilárdásvány-bányászati Tagozat elnöke
• Bariczáné Szabó Szilvia a Szilárdásvány-bányászati Tagozat elnökségi tagja
• Dely Balázs a Környezetvédelmi Tagozat elnökségi tagja
• Lengyelfi László a Tűzvédelmi Tagozat elnökségi tagja
• Busz Tamás a Közlekedési Tagozat Kerékpáros Szakosztály kapcsolattartója

Továbbá:
• Az Észak-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanács KEV Szakmai Bizottságában Magyar Ákos és Tanainé

Tóth Magdolna képviseli kamaránkat. A grémium 2025-ben 3 alkalommal ülésezett, továbbá 1
alkalommal érkezett tervdokumentáció elektronikus véleményezésére történő megkeresés.
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Titkárság:

Az építésügyi jogszabályokban és a kamarai törvényben meghatározott feladatok magas színvonalú ellátása
mellett legfontosabb célkitűzésünk továbbra is a kamarai tagok és nyilvántartott szakmagyakorlók
munkavégzését segítő, támogató

SZOLGÁLTATÓ KAMARA

működtetése, melyet 2025-ben is a KEV Építész Kamarával és a MTESZ KEV Egyesülettel közös titkárság jól
szolgált, hiszen
• költségtakarékos,
• hatékonyabb információ áramlást,
• jobb érdekérvényesítést eredményezett.

Titkárságunk 2025-ben is változatlan létszámmal,
teljes munkaidős ügyfélfogadással várta a szakmagyakorlókat,
továbbá a megszokott módon biztosította a kamarai szolgáltatásokat,
szervezte és bonyolította a kamarai rendezvényeket és továbbképzéseket.

Fontos változás!
A KEV Mérnöki Kamara Elnöksége a KEV Építész Kamarával
együtt 2025-ben döntött a kamarák közösen működtetett
titkárságának, egyúttal székhelyének módosításáról.
2026. év elején született meg a döntés, hogy az új székhelyül
szolgáló bérlemény a Tatabánya Megyei Jogú Város
Gazdaságfejlesztő Szervezete Nonprofit Kft. épületében (volt
óvárosi Községháza) található 107 m2 nagyságú irodaegység lesz.
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Titkárság – Közigazgatási ügyek I.

Sajnos a korfa továbbra sem mutatja a megnyugtatóan egészséges arányt.
Bár minden évben csatlakoznak ifjú mérnök kolléganők és kollégák a kamarához, valamint az aktív
taglétszámunk megnövekedett a kötelező kamarai tagság miatt, azonban a mérnökutánpótlás még mindig nem
biztosított.

2025. 2026.
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Titkárság – Közigazgatási ügyek II.

• 2025-ben 48 db új jogosultság került bejegyzésre a kamarai
névjegyzékbe. Bár ez 20 db-bal több, mint 2024-ben, azonban a
2022. április 1-től hatályos megváltozott eljárásrendnek
Köszönhető drasztikus csökkenést továbbra sem ellensúlyozza.

Míg 2024-ben 27 db jogosultság kérelem előzetes minősítését
végeztük el – térítésmentesen -, addig
2025-ben (a tagfelvételi kérelmeket leszámítva) ez a szám
60 db volt. Az érdeklődés a jogosultságok iránt élénkebb volt.

• A jogosultságok meghosszabbítása: 2025-ben 178 db megújítást végeztünk el, mely 10 db-bal több mint
előző évben.

• A 266/2013. (VII.11.) Kormányrendelet szerinti szankcionálási lehetőségekkel igyekszünk csak a legvégső
esetben élni. Lényeges azonban, hogy Kamarának hozzáférése van a Közigazgatási Szankciók
Nyilvántartásához (KSZNY), melybe kötelezettségünk rögzíteni a meghozott és véglegessé vált
névjegyzéki bejegyzést érintő szankciókat – pl. névjegyzéki bejegyzés felfüggesztése, vagy törlése.

Természetesen a szankcionálással csak a legvégső esetben kívánunk élni, így kérjük kísérjék fokozott
figyelemmel a jogosultságok lejáratával, vagy az éves tagdíjfizetéssel kapcsolatos figyelemfelhívó
leveleinket!
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Titkárság – Közigazgatási ügyek III.

A létszám alakulását 2025. év első hónapjaiban még a
kötelező kamarai tagság miatti eljárások befejezése,
illetve a korábban bemutatott folyamat lezárása (új tagfelvételek, törlések,
szüneteltetések) befolyásolták.
Az év folyamán a tag- és nyilvántartott létszámbeli változások
nyugvópontra jutottak.

Új közigazgatási feladatunk a kötelező tervezői felelősségbiztosítással kapcsolatos nyilvántartás kialakítása,
vezetése és a Szakgyr. 15/K. § (2) bekezdése szerinti ellenőrzés lefolytatása volt, mely a beszámolóban a
korábbiakban ismertetésre került.
A felelősségbiztosítás kapcsán több kamarai tagunk kérte a tervezői névjegyzéki bejegyzésének szüneteltetését
tekintettel arra, hogy nem végez tervezői jogosultsághoz kötött szakmagyakorlási tevékenységet. Jellemzően ez
a kollégák kamarai tagsági jogviszonyának szüneteltetésével nem járt, legtöbben más jogosultsággal is
rendelkeznek (pl. szakértők, vagy felelős műszaki vezetők, építési műszaki ellenőrök is.)

Év 2023 2024. 04. hó 2025.01.01. 2025.04. hó 2026.01.01. 2026.04.hó

Aktív tagok létszáma (Fő) 615 575 703 725 731 731

Aktív nyilvántartottak 
létszáma (Fő) 341 294 181 148 145 141
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Szakmai feladatok – Együttműködés a felügyeleti szervvel

• Kamaránk 2015-óta részesül a Miniszterelnökség, majd az Építési és Közlekedési Minisztérium által nyújtott
támogatásban a köztestület jogszabályban előírt feladatainak ellátására.
A támogatás összege 2025-ben 2 M Ft volt.

A támogatást 2025-ben:
o a Méptv. 27. § és 28.§, továbbá a Szakgyr. 24. § (1) bekezdése szerinti szakmai feladatok ellátására

(szakmagyakorlási jogosultságokkal kapcsolatos közigazgatási feladatok, névjegyzék vezetése, az
éves Taggyűlés Méptv. szerinti összehívása),

o „szolgáltató kamara” jelleg erősítésére, a kamarai szolgáltatások biztosítására,
o Szakgyr. 8/A. fejezete szerinti kötelező tervezői felelősségbiztosítással kapcsolatos kamarai

feladatok elvégzésére,
o a mérnöki tevékenység presztízsének, továbbá a szakmai közösség erősítésére

használtuk fel.

A 2025. évi támogatás pénzügyi elszámolását és szakmai beszámolóját a 2026. március 1-jei határidőn belül
benyújtottuk az ÉKM részére.
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Kamarai szolgáltatások – Továbbképzések

• Az 5 évente egyszer teljesítendő kötelező jogi továbbképzést az Országos Kamara szervezi,
alapvetően online formában.

• Az évente teljesítendő szakmai továbbképzéseket a területi kamarák szervezik. 2025-ben 16 db
szakmai továbbképzést szerveztünk 11 szakterületen, összesen 1060 fő részvételével.

• A 16 rendezvényből 2 szakmai konferencia esetében voltunk ún., befogadó kamara – ezzel
lehetőséget teremtve, hogy az adott konferencián való részvétel beszámítható legyen a szakmai
továbbképzések közé.

• A továbbképzéseket jellemzően online formában, vagy ún. „hibrid”módon szerveztük, mely során
egyaránt lehetőség volt a személyes részvételre, illetve az online közvetítéshez való kapcsolódásra.
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Kamarai szolgáltatások 2025-ben

• Értesítés a jogszabályi változásokról (elsősorban a kötelező tervezői felelősségbiztosítással
kapcsolatos változásokat fókuszba helyezve) 6 alkalommal.

• Állást keres-kínál felhívások kiküldése, ill. közzététele a honlapunkon összesen 3 db.

• Jogosultságok lejáratának figyelése, erről negyedévente személyre szabott tájékoztatás kiküldése
a szakmagyakorlóknak összesen 191 főnek.

• Egyéb szakmai tájékoztató anyagok, pályázati felhívások, meghívók továbbítása összesen 16 db.

• Legfontosabb szolgáltatásunk, hogy munkanapokon teljes munkaidőben a tagjaink,
nyilvántartott szakmagyakorlóink és a lakosság részére is rendelkezésre állunk.

Titkárságunkon mindig van, aki felveszi a telefont – mobiltelefonos elérhetőségeink is közzé
vannak téve honlapunkon-, biztosítunk személyes ügyintézési lehetőséget és igyekszünk az
elektronikus megkereséseket is a lehető leggyorsabban megválaszolni.

A 2025. év őszétől - a fűtési szezontól - kezdődően a pénteki napokon a személyes
ügyfélfogadásunk szünetelt, azonban mobiltelefonon és e-mailen keresztül zavartalan volt az
ügyintézés. Előzetes egyeztetés és igény esetén a személyes ügyintézést is biztosítottuk tagjainknak.

Ügyfélfogadási rendünk 2026. május közepétől visszaáll a megszokott rendbe és ismét minden
hétköznap teljes munkaidőben állunk rendelkezésre személyesen is.
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Közösségi élet – Szakcsoportjaink tevékenysége

2025-ben

• a Geodéziai és Geoinformatikai szakcsoport Hornyák Balázs vezetésével,

• a Vízgazdálkodási és Vízépítési Szakcsoport Botos Tamás vezetésével, továbbá

• a Szilárdásvány-bányászati Szakcsoport dr. Havelda Tamás vezetésével és Németh László
közreműködése

által szervezett szakmai rendezvények népszerűsítésében és lebonyolításában vettünk részt.

A szakcsoportok éves továbbképzései is mindig különleges helyszínen és az aktuális jogszabályi
változásokat és szakmai témákat felölelő előadásokkal zajlanak, ez sem volt másként 2025-ben.

A szakcsoportok vezetői állandó meghívottjai az Elnökségi üléseknek, továbbá a helyi szakcsoporti
Minősítő Testületek aktívan közreműködnek a tervezői és szakértői szakmagyakorlási jogosultság
kérelmek előzetes elbírálásában, véleményezésében.

Ezúton is köszönjük munkájukat!

Változás!

Az Épületgépészeti Szakcsoport vezetésének mandátuma 2025. novemberében lejárt, a tisztújítás
jelölési folyamata nem volt sikeres, így a Szakcsoport működése jelenleg szünetel.

Igény és kellő számú jelentkező esetén a Szakcsoport tevékenysége újra alakítható és indítható.
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Társadalmi kapcsolatok I. – Érdekképviselet

• Szoros az együttműködés a Magyar Mérnöki Kamarával – jogszabálytervezetek véleményezése, a
tagságtól érkező a szakmagyakorlást érintő kérdések és problémák továbbítása, javaslatok
megfogalmazása.

• Szoros együttműködés a KEV Építész Kamarával – közös kamarai rendezvények, továbbképzések,
konferenciák szervezése, szakmagyakorlást érintő vélemények javaslatok közös megfogalmazása.

• Aktív kapcsolat a KEV Önkormányzati Hivatallal – szakmai anyagok véleményezése terület- és
vidékfejlesztési kérdésekben.

• Együttműködés és folyamatos kommunikáció a KEV Kormányhivatallal – közös építésfelügyeleti
ellenőrzések minden évben (elmúlt időszakban távoli eléréssel) statikus és épületgépész kolléga
bevonásával.

• Együttműködési megállapodásunk nyomán Tatabánya Megyei Jogú Város önkormányzatával,
valamint az EDUTUS Egyetemmel is él a szakmai kapcsolat.
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Társadalmi kapcsolatok II. – Szakmai kapcsolatok

• Aktív az együttműködés a Magyar Hidrológiai Társaság Komárom-Esztergom Vármegyei
Területi Szervezetével és az OMBKE Tatabányai Helyi Szervezetével – előadások, szakmai napok
szervezése.

• Aktív kapcsolat az Esztergomi Mérnök és Építész Egylettel.

• Tagjai vagyunk az Által-ér Szövetségnek.

• Kapcsolatunk él a TSZVSZ Magyar Tűzvédelmi Szövetséggel is, a jövőben ismét tervezünk közös
szervezésű konferenciát.

• Együttműködés az ÉMSZ-szel (Épületszigetelők, Tetőfedők, Bádogosok és Ácsok Magyarországi
Szövetsége) szakmai konferenciák, továbbképzések szervezésében és népszerűsítésében.

• A mérnökutánpótlás biztosításának reményében szorosabb együttműködés az EDUTUS
Egyetemmel. – Szakmai továbbképzések, rendezvények helyszíne.

• Delegáltjaink részt vesznek az Észak-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanács KEV Szakmai
Bizottságában.
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Médiakapcsolatok:

A médiamegjelenéshez esemény kell!
Taggyűléseinket, Kamarai elismeréseink átadását, vagy épp a kétévente megrendezésre kerülő
Mérnökbált is médiaérdeklődés övezi.
Rendszeresen jelennek meg cikkek a vármegye írott és elektronikus médiumaiban.

Érdemes kamaránk facebook oldalát továbbá kamarai honlapunkat is figyelemmel kísérni.
https://m.facebook.com/kemmk

https://kemmk.hu/

https://m.facebook.com/kemmk
https://kemmk.hu/
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Tervek, célkitűzések 2026-ra:

• Kamarai szolgáltatásaink megtartása – szakmai továbbképzések, tájékoztató előadások szervezése.

• Új székhelyünkön berendezkedve a kamarai közösségi élet felfrissítése, szakmai események,
előadások szervezése.

• Kapcsolatfelvétel a vármegyénkben újonnan megválasztott országgyűlési képviselőkkel, az
építésügyet érintő jövőbeni, a kamara hatáskörébe tartozó szakmai együttműködés jegyében.

• A jogalkotási folyamat figyelése, tájékoztatás nyújtása az építésügyet érintő jogszabályi
változásokról tagjainkak, szakmagyakorlóinknak.

• A társadalmi és szakmai kapcsolataink mélyítése és bővítése.

• A fiatal mérnökutánpótlás bevonása a kamarába.

• A kamarai kommunikációs felületeinek frissítése, naprakészen tartása a hatékony kapcsolattartás
érdekében.
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Köszönöm a megtisztelő figyelmet!
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